związane ściśle ze świadczeniem usługi zarządzania Operą, określonej niniejszą Umową, mogą być 

pokrywane ze środków finansowych Opery, z zastrzeżeniem, że pokrycie kosztów podroży 

zagranicznej wymaga uzyskania uprzedniej pisemnej zgody Organizatora. Koszty podróży krajowych 

i zagranicznych mogą zostać pokryte do wysokości 73.800 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt trzy 

tysiące osiemset złotych) w roku budżetowym. Kwota niewykorzystana w danym roku budżetowym nie 

przechodzi na kolejny rok budżetowy. W roku 2022 i 2026 kwota, o której mowa w zdaniu drugim, 

zostanie proporcjonalnie obniżona o 1/12 za każdy miesiąc, w którym niniejsza Umowa nie będzie